
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Iznomā komerctelpas Rīgā, Vecrīgā, Vaļņu iela

Fasādes  māja,  renovēta  māja,  slēgts  pagalms,  objektu
apsargā fiziskā apsardze, ieeja no ielas, ir lifts, kāpņu telpa
pēc kapitālā remonta, logi vērsti mājas abās pusēs, virtuve,
palīgtelpa, augstie griesti, pilnā apdare, restaurēti, atjaunoti
koka  logi,  parketa  grīda,  jauna  elektroinstalācija,  divi
sanitārie  mezgli,  dušas  kabīne,  gaisa  kondicionieris,
caurstaigājamas  izolētas  telpas,  internets,  signalizācija,
dūmu detektors,  namrunis,  diennakts  apsardze,  atbrīvots,
iespēja  izmantot  kā  biroja  telpas,  projektā  vēl  pieejamas
komercplatības,  stratēģiski  izdevīga  vieta,  slēdzot  nomas
līgumu, Jums būs jāmaksā par pirmo un par pēdējo nomas
mēnesi , komisijas maksa par starpniecības pakalpojumiem
nav  jāmaksā,  par  cenu  iespējams  vienoties,  CITY  REAL
ESTATE ID - 481453

 

ID: 481453
Tips: Komerctelpas
Sub-tips: Biroja telpas
Cena: 2270.00 EUR
Cena m2: 10 EUR
Platība: 227.00 m2

Istabas: 5
Stāvs: 4 no 6
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: nav mēbelēts

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


